
UCHWAŁA NR 110/XVI/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 28 listopada 2024 

 

zmieniająca  uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, ze zm. ) oraz art. 2 pkt 5 

i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r. poz. 708.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 40/VI/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie 

emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Obligacje wyemitowane zostaną w 3 (słownie: trzech) seriach: 

1) nie później niż 31 grudnia 2024 roku, w 2 (słownie: dwóch) seriach: 

a)  A24 na kwotę 16.000.000 zł (słownie: szesnaście milionów złotych), 

b)  B24 na kwotę 14.000.000 zł (słownie: czternaście milionów złotych); 

2) nie później niż 31 grudnia 2025 roku, w 1 (słownie: jednej) serii: 

a) A25 na kwotę 10.000.000 zł (słownie: dziesięć milionów złotych)”.  

      

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„ Obligacje serii A25  zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

1) w 2041 roku  z każdej obligacji  zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

o wartości 500 zł na łączna kwotę 5.000.000 zł (10.000 szt. obligacji x 500 zł), 

2) w 2042 roku  z każdej obligacji  zostanie wykupiona część wartości nominalnej  

o wartości 500 zł na łączna kwotę 5.000.000 zł (10.000 szt. obligacji x 500 zł)”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


